ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 37

от  08.02.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В. -  ведущий специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

 Рассмотрение , сопоставление и оценка заявок поданных на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта  на определение страховой организации по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств автомобиля ВАЗ-21102 2002 г.в, мощность двигателя 57,2 кВт (77,8 л.с.)
Муниципальный заказчик - Комитет по управлению имуществом администрации Можайского муниципального района
1. Цена контракта - 10 000 руб. 00 коп.   Финансирование - бюджет Можайского муниципального района
Срок исполнения заказа - 2008г.
Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 102 от 26.12.2007 г. и  размещено на официальном сайте г.Можайска.
Согласно Протокола № 28 от  01.02.2008  до окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  01.02.2008 г.  поступило две  заявки   от участников размещения заказа.

Участниками размещения заказа являются:

№ п/п

дата поступления  заявки
Наименование участника размещения заказа /

Адрес участника
Цена контракта

 №1   01.02.08     в 09.30
ООО "РГС - Столица"
4 845 руб. 00 коп.

№2    01.02.08     в 10.10
ОАО "Альфа Страхование"
4 845 руб. 00 коп.
2.
· Рассмотрев заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, выявлено следующее:

· Заявка ООО "РГС - Столица" соответствует требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией и содержит полный пакет документов оформленный в надлежащем виде.

· Заявка ОАО "Альфа Страхование"  не соответствует требованиям и условиям , установленным в конкурсной документации, а именно  выписка из ЕГРЮЛ не оформлена надлежащим образом.

 Единая комиссия решила :
3. Отклонить заявку ОАО "Альфа Страхование", так как  она  не соответствует требованиям и условиям  установленным в конкурсной документации.

4. Допустить участника размещения заказа ООО "РГС-Столица" к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

5. Признать конкурс несостоявшимся, так как к участию в конкурсе допущен только один участник размещения заказа.

6. Заказчику передать проект муниципального контракта ООО "РГС-Столица" для рассмотрения и дальнейшего его подписания. Цена контракта составит -   4 845 руб. 00 коп. .
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________З.В.Белогубова

                                                          _______________________Л.Ф.Бушмакина

                   _______________________Т.А.Космачева

              _______________________С.М.Паничкина

                   _______________________В.И.Гардер

              _______________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:                     _______________________Ю.В.Наумова